Vyti§téno programem SSB 2000 dne 07.01.2026

Vystavil: SEVER Plus s.r.0., Zdmeckd 32/2, Bilina, 418 01

Podlaii: Pocet osob:  Vlastnicky podil: Placha celkova Plocha zapoétend Plocha zapoéitatelnd
1 0 227 /938 69.90 m2 69.90 m2 0.00 m2
Typ: byt 1. kategorie bytovd jednotka
Vlastnik: 09-00-0118 -001-01 | Osoba odpovédna za spravu:
SVB 81 Mérunice 118
Mérunice 118
417 57
¢.u. 884700028/5500
ROZPIS PREDPISU
TYP SLOZKA UHRADA
zaloha 03 stud.voda 200.00 K¢
zaloha 08 elekt/osob 0.00 Ké
zéloha 13 pojistné 50.00 K¢
poplatek 16 sprava 183.00 K¢
fond dlouhodoba zéloha na opravy a Gdrzbu 209.00 K¢
Celkem k tihradé mésicné 642.00 K¢

P¥edvoleny zplisob Ghrady: PREVOD (&.4. 1687894083/0800)

Zména pottu osob na Qos. SniZzeni zéloh od 02/26. Zrusenf inkasa od 02/26.

SEVER Plus .10,

vystavil: Léblova Denisa

ptevzal



Kateřina Maříková


Vyvoj plateb neclenény

Michal Skultéty
Mé&runice 118

09-00-0118 -001-01

Vytidté&no dne: 07.01.2026 Strana &.: 1
Datum P¥edpis Platba Doklad Zistatek
31.12.2024 23315.94 PREDPISY CELKEM -23315.94
31.12.2024 21856.00 PLATRY CELKEM -1459.94
31.01.2025 1472.00 Pr 2025/01 -2931.94
12.02.2025 1472.00 ZA401027.063 -1459.94
28.02.2025 1472.00 Pr 2025/02 -2931.94
26.03.2025 1472.00 zA401027.092 -1459.94
31.03.2025 1472.00 Pr 2025/03 ~2931.94
29.04.2025 1472.00 ZA401027.125 -1459.94
30.04.2025 1472.00 Pr 2025/04 -2931.94
31.05.2025 1472.00 Pr 2025/05 -4403.94
31.05.2025 ~-7408.95 vyal 2024 3005.01
31.05.2025 1821.20 ID Vyrovnani zaporného 4826.21
ptedpisu
31.05.2025 -1821.20 ID Vyrovnani zaporného 3005.01
pfedpisu

10.06.2025 -5949.00 RB 2025/160 preplatek vyad 2024 -2943,99
30.06.2025 1472.00 Pr 2025/06 -4415.99
30.06.2025 1472.00 ZA401027.183 -2943.99
30.06.2025 1472.00 ZA401027.183 -1471.99
30.07.2025 1472.00 ZA401027.216 0.01
31.07.2025 1472.00 Pr 2025/07 ~1471.99
26.08.2025 1472.00 ZA401027.245 0.01
31.08.2025 1472.00 Pr 2025/08 -1471.99
22.08.2025 1472.00 ZA401027.275 0.01
30.09.2025 1472.00 Pr 2025/09 -1471.99
22.10.2025 1472.00 ZA401027.308 0.01
31.10.2025 1472.00 Pr 2025/10 -1471.99
24.11.2025 1472.00 ZA401027.336 0.01
30.11.2025 1472.00 Pr 2025/11 -1471.99
31.12.2025 1472.00 Pr 2025/12 ~-2943.99
31.01.2026 1472.00 Pr2026/01 -4415.99
Celkem: 35042.99 30627.00

Zistatek K¢é: -4415.99
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